
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
Министерство на здравеопазването
Регионална здравна инспекция - Бургас

ЗАПОВЕД
М РД- 01-55/31.03.2021 г.

гр. Бургас

На основание чл. 63, ал. 7 във вр. с ал. 4 от Закона за здравето, чл. 73 от
Административнопроцесуалния кодекс. предвид силно завишената заболеваемост от
СОУ/1349 на населението на област Бургас - отчетени новорегистрирани заразени с

СОУ/1049 над 900 души на 100 000 население за последните 14 дни. с цел защита и
опазване живота и здравето на гражданите в област Бургас и ограничаване
разпространението на СОУ/1134 9, оглед съгласуване на временните противоепидемични
мерки с доц. д-р Ангел Кунчев -Гпавен държавен здравен инспектор на Република
България, предвид Решение Ме 72/26.01.2021 г. за удължаване срока на обявената с

решение На 325 на Министерския съвет от 14 май 2020 г. извънредна епидемична
обстановка, удължена с решение Ме 378 на министерския съвет от 12 юни 2020 г.,

решение На 418 на министерския съвет от 25 юни 2020 г.. решение На 482 на

министерския съвет от 15 юли 2020 г., решение На 525 на министерския съвет от 30 юли
2020 г., решение Ме 609 на министерския съвет от 28 август 2020 г., решение На 673 на
министерския съвет от 25 септември 2020 г. и решение На 855 на министерския съвет от
25 ноември 2020 г.

НАРЕЖДАМ:

1. Въвеждам следните временни противоепидемични мерки, считано от
01.04.2021 г. до 15.04.2021 г.:

Преустановява се провеждането на планов прием и планова оперативна дейност
в лечебните заведения за болнична медицинска помощ и комплексен онкологичен
център в област Бургас, с изключение на дейностите, свързани с трансплантация на

органи, тъкани и клетки, диагностиката и лечението на пациенти с онкологични и
онкохематологични заболявания. дейностите по асистирана репродукция и ражданията,
независимо от метода на родоразрешение, дейностите по рехабилитация, продължително
лечение и психиатрична помощ.

2. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на РЗИ-Бургас.
3. Настоящата заповед да се съобщи на Областния управител на Област Бургас,

на кметовете на общини в Област Бургас. на дирепора на РЗОК-Бургас, на РК БЛС-
Бургас и на ръководителите на лечебни заведения за болнична помощ в област Бургас за
сведение и изпълнение.



4. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на служители от
дирекция „Надзор на заразните болести““, Дирекция „Медицински дейности“ при РЗИ-
Бургас.

5. Заповедта подлежи на обжалване в едномесечен срок от публикуването й на
интернет страницата на РЗИ-Бургас пред съответния ашинистративен съд по реда на
АПК. На основание чл. 63. ал.1 1 от Закона за здравето настоящата заповед подлежи на
предварително изпълнение. Оспорването й не спира нейното изпълнение.

Д-р ГЕОРГИ ПАЗДЕРОВ:

Директор на Регианшта здравни инспек:


